
セキュリティ・ミニキャンプ開催形態変更のお知らせ 

 

2024 年 9 月 24 日 

一般社団法人セキュリティ・キャンプ協議会 

独立行政法人情報処理推進機構 

 

拝啓 平素よりセキュリティ・キャンプ事業の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、諸般の事情により、以下のセキュリティ・ミニキャンプにつきましては、開催形態を「オンライン」へ変更することといた

しました。急な変更となり、開催を楽しみにしていた皆様並びに参加者各位には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解とご協力をお願い申し上げます。 

 

（オンライン開催となるミニキャンプ） 

2024 年 09 月 27 日（金）～9 月 29 日（日） セキュリティ・ミニキャンプ in 山梨 2024 

2024 年 10 月 05 日（土） セキュリティ・ミニキャンプ in 沖縄 2024 

2024 年 10 月 13 日（日） セキュリティ・ミニキャンプ in 岩手 2024 

2024 年 11 月 09 日（土）～11 月 10 日（日） セキュリティ・ミニキャンプ in 北海道 2024 

2024 年 11 月 30 日（土） セキュリティ・ミニキャンプ in 熊本 2024 

2024 年 12 月 06 日（金） セキュリティ・ミニキャンプ in 石川 2024 

2024 年 12 月 07 日（土） セキュリティ・ミニキャンプ in 石川 2024 ワークショップ 

 

（受講生の皆様へ） 

オンラインによる受講方法につきましては、追ってご連絡させていだきます。現地での受講はできませんので、あらかじめご

了承くださるよう、お願い申し上げます。 

 

（主催者、関係者の皆様へ） 

開催形態変更に伴い発生する費用などに関しましては、別途調整させていただきます。大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

（講師、チューター、運営スタッフの皆様へ） 

それぞれの開催地に集合して、オンラインで講義を実施いたします。当日の対応等につきましては、追ってご連絡させてい

ただきます。 

 

 

敬具 

 

 



※お問い合わせ先： 

一般社団法人セキュリティ・キャンプ協議会 

事務局 

E-mail: info@security-camp.or.jp 

 

独立行政法人情報処理推進機構 

セキュリティ・キャンプ事務局 

E-mail: iac-camp@ipa.go.jp 


